MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0181/2019, DE 11 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta na Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para constituírem a Co-
missão Auxiliar para Divulgação do Processo Seletivo do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo, Campus Avaré.

• Jean Carlos da Silva Roveri
• Keith Viana Lopes Hungria
• Mano Sanches Delmanto

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEB